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T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

ACELE
Sayı   : E-27224817-302.01.02-1219673 29/01/2025
Konu : TR-YÖS Sınavının Duyurulması

DAĞITIM YERLERİNE

11 Mayıs 2025 tarihinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılacak 
olan 1. Dönem TR-YÖS'ün başvuru ve geç başvuru tarihlerinin uluslararası öğrencilere duyurulması ile 
Study in Türkiye internet sitesinde (www.studyinturkiye.gov.tr)  üniversitemize  ayrılmış  olan  sayfanın 
güncellenmesi  hakkındaki Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27.01.2025 tarihli ve 6107 sayılı yazısı 
ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hüseyin AKILLI
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Bilgi:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
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Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Dış İlişkiler Birimine
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

27.01.2025
ACELE

 
 

Sayı : E-95916564-302.01.02-6107

Konu : TR-YÖS Sınavının Duyurulması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Uluslararası  öğrenciler,  sağladıkları  kültürel  çeşitlilik,  akademik katkı ve küresel  işbirlikleri  ile
yükseköğretimimize  önemli  bir  değer  katmakta  ve  uluslararası  alanda  ülkemizin  tanıtımına  katkı
sağlamaktadır.  Dolayısıyla  ülkemizin  uluslararasılaşma  strateji  hedeflerinin  önemli  bir  parçasını
oluşturan uluslararası öğrencilerin sayısını artırmak temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır.
 
            Başkanlığımız, üniversitelerimize daha nitelikli ve daha fazla sayıda uluslararası öğrenci çekmek
amacıyla  Türkiye  Yurt  Dışından  Öğrenci  Kabul  Sınavı  (TR-YÖS)  sınavını  üniversitelerimizin
uluslararası  öğrenci  kabul  süreçlerinde  değerlendirilen  kriterler  arasına  eklemiştir.  Ocak  2023'ten  bu
yana Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi  (ÖSYM)  tarafından yapılan TR-YÖS, Türkçe, Almanca,
Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde olmak üzere yılda iki (2) kez 52 ülkede ve 78 merkezde
gerçekleştirilmektedir.    Bu  yıl    tarihinde  gerçekleşecek  olan  1.  Dönem  TR-YÖS, 11 Mayıs 2025 13

  tarihleri  arasında başvuruya açılacak olup, başvuru  tarihlerini kaçıran öğrencilerŞubat-12 Mart 2025
için   tarihleri arasında geç başvuru imkânı sağlanacaktır.18-20 Mart 2025
 
            Yukarıda ifade edilen amaç çerçevesinde;

 TRYÖS sınavının hedef kitlesi olan uluslararası öğrencilere duyurulmasını teminen  duyurusunun
ve  < >  uzantılı  internet  sitemizde  yerhttps://uluslararasi.yok.gov.tr/Sayfalar/afislerbrosurler.aspx
alan  TRYÖS  tanıtım  broşürlerinin  mevcut  ve  mezun  uluslararası  öğrencilerinize,  uluslararası
akademisyenlerinize, işbirliği içinde bulunduğunuz uluslararası kurum ve kuruluşlar ile elektronik
ve/veya basılı ortamda paylaşılması, üniversiteniz internet sayfasında duyurulması,
 Ülkemizi,  yükseköğretim  sistemimizi,  üniversitelerimizi  ve  programlarımızı  tanıtmak  amacıyla
Başkanlığımızca geliştirilmiş olup her bir üniversitemiz için ayrı bir sayfa içeren Study in Türkiye
internet  sitesinde  ( )  üniversitenize  ayrılmış  olan  sayfanın  tarafınızcawww.studyinturkiye.gov.tr
güncellenmesi  (üniversiteniz YÖKSİS yetkilisinin, bu  sayfayı güncellemeye yetkin üniversiteniz
görevlileri için yetki oluşturması gerekmektedir),
  Üniversitenizce  bu  kapsamda  yapılan  tanıtım  faaliyetlerinin  Başkanlığımıza  resmi  yazı  ile
bildirilmesi hususunda

            bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Canan MUTER
ŞENGÜL

Öğretim Görevlisi
Telefon No:(312) 298 79 45
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Başkan Vekili

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına
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